
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DESESSÃO - DISPUTA - Partei dei 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOO2/23 
Processo Administrativo N° SS-PEO02/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MNA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 16/02/2023 17:23:15 

MOVIMENTOS DO PROCESSO  
27/02/2023 13:51:27 CADASTRO DE PROPOSTA AAZ SAUDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 

27/02/2023 14:01:56 ALTERAÇAO DE PROPOSTA AAZ SAUDE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 

271021202315:36:15 CADASTRO DE PROPOSTA CAMILA LAVES SAMPAIO FALCAO DA SILVA LTDA EPP 

f/02I2023 15:50:54 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA CAMILA LAVES SAMPAIO FALCAO DA SILVA LTDA EPP 

010312023 113:311:44 CADASTRO DE PROPOSTA HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 

011031202314:18:08 CADASTRO DE PROPOSTA SAO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI EPP 

021031202316:46:40 CADASTRO DE PROPOSTA SHOOPING MEDIC EIRELI 

02/031202317:25:58 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

03/03/202301:25:29 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO 

03/03/2023 01:30:55 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO 
031031202307:17:35 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SHOOPING MEDIC EIRELI 

03/031202308:27:23 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

031031202309:09:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrônico n°. SS-PEO02/2023. Em nome 
da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para 
lances. 
03/03/2023 09:10:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que a participante que tiver identificado a marca que possa deixar claro diretamente a sua 
identificação/Razão Social, essa será desclassificada do certame, isso ocorrerá logo após os lances, pois teremos a identificação dos 
participantes. 
03/03/2023 09:10:36 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma 
constante do Edital que rege este certame.  

112023 09:13:43 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "menor preço por LOTE', obedecendo 
os valores de referência como base. 
03/03/2023 09:13:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que em instantes iniciaremos a fase de lances e solicitamos que ofertem os seus melhores 
preços. Desde já desejamos bons negócios a todos! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 - EQUIPAMENTOS DE FISIOTERAPIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: IBRAMED 	 Modelo: NEURODYN II 
Descrição: TEN S/FENS - Com 4 canais versátil, voltagem de 11 OV]22OV  (Bivolt Automático), possuindo display LCD Blue Light, feito 
de metal e polipropileno, acompanhando todos os acessórios que o equipamento necessite para sua boa perfomance de uso. 
Quantidade: 6 	 Valor Unit-; 844,10 	 Valor Total: 5.064,60 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: ARKTUS 	 Modelo: BARRA PARALELA 
Descrição: Barra paralela dupla de 3 metros comprimento de aço pintado. Estrutura em tubo de aço inox pintado. Corrimãos pintados 
em Epoxi com 3 metros de comprimento. Dois pares de corrimãos pintados em epoxi após prévio tratamento antifenuginoso. Dotada 
de 3 barras verticais de cada lado, 2 barras (corrimãos) horizontais com regulagem de altura e largura. Plataforma de madeira 
revestida em piso sintético antiderrapante. Divisão abdutora central removível. 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.; 1.629,00 	 Valor Total: 6.516,00 

Gerado em: 03/03/2023 09:40:07 	 1 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 3 	Unidade: PAR 	 Marca: FUNDIBAN 	 Modelo: KIT 

Descrição: HALTERES 0,5KG; 1KG; 2KG e 3KG (Emborrachado): Halter de ferro fundido revestido em PVC. 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 45,00 
	

Valor Total: 180,00 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: SUPERMEDY 	 Modelo: MASSAGEM GUN 

Descrição: Pistola massageador recarregável de 220v com diferentes ponteiras de massagens. E diferentes níveis de intensidade. 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 275,60 	 Valor Total: 2.204,80 
Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: BRUKEL 	 Modelo: PROFISSIONAL 

Descrição: Mini Jiimp - Cama elástica mini jurrlp profissional com capacidade de peso de 150Kg. Com  estrutura de 5 pés e 30 molas 
de aços. 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 347,50 

	
Valor Total: 1.390,00 

Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: ARKTUS 	 Modelo: DIVA 
Descrição: Maca de massagem - Material confeccionado em tubo redondo com parede de 1 ,5mm em aço carbono pintado em pintura 
eletrostática a pó, tratamento anti-ferruginoso. Pés com ponteira de borracha plástica na cor preta. Estofado confeccionado em 
espuma de alta qualidade D28 revestido em napa corano. Cabeceira regulável em 03 posição através de cremalheira em chapa de 
ço reforçado. 
uantidade: 5 	 Valor Unit.: 2.161,80 	 Valor Total: 10.809,00 

ftem: 7 	Unidade: UNO 	 Marca: IBRAMEO 	 Modelo: SONOPULSE 
Descrição: Ultrassorn fisioterapêutico de 1mhz e 3mhz, com display gráfico de LCD e área de efetiva de radiação 7cm2. E com 
protocolos pré-programados e particulares que podem ser salvos 
Quantidade: 2 	 Valor Unit: 1.326,20 Valor Total: 2.652,40 

CLASSIF1CAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dif. (%) ME 

1 HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E 078 	00.267.908/0001-66 	51.651,80 28.816,80 Sim 

2 W SAÜDE PRODUTOS MÉDICOS E 062 	17.238.455/000142 	51.662,64 35.900,00 24,58 Sim 

3 SHOOPING MEDIC EIRELI 085 	41.794.21910001-97 	51.662,64 38.640,00 7,63 Sim 

4 CAMILA LAVES SAMPAIO FALCAO DA 044 	07.986.035/0001-90 	51.653,80 39.500,00 2,23 Sim 

5 FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO 089 	43.556.491/0001-64 	51.662,64 40.909,12 3,57 Sim 

6 SÃO BERNARDO COMERCIO DE 087 	23.015.239/0001-30 	48.400,00 48.400,00 18,31 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INAB!L!TADOS 

44 	Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

16/02/2023 17:23:15 	PUBLICADO 

161021202317:25:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/03/2023 08:30:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/03/2023 09:14:06 	DISPUTA 

03/03/2023 09:14:06 	LANCE 	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 089) 51.662,64 

03/03/2023 09:14:06 	LANCE 	AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 51.662,64 

03/03/2023 09:14:06 	LANCE 	CAMILA LAVES SAMPAIO FALCAO DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 51.653,80 

03/03/2023 09:14:06 	LANCE 	HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 51.651,80 

031031202309:14:06 	LANCE 	SÃO BERNARDO COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI EPP 48.400,00 

03/03/2023 09:14:06 	LANCE 	SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 085) 51.662,64 

031031202309:17:26 	LANCE 	SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 085) 50.000,00 

031031202309:17:53 	LANCE 	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 089) 49.900,00 

03/031202309:19:47 	LANCE 	AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 49.000,00 

031031202309:20:16 	LANCE 	HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 48.300,00 

Gerado em: 03/03/2023 09:40:07 2 de 7 



48.399,00 03/03/2023 09:20:35 LANCE FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 089) 

48.350,00 

48.349,00 

03103/2023 09:20:38 LANCE AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 

03/03/2023 09:20:57 LANCE FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 089) 

03/03/2023 09:21:42 LANCE SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 085) 48.330,00 

03/03/2023 09:22:42 LANCE FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 089) 48.300,50 

48.300,02 

48.299,00 

03/03/2023 09:23:45 LANCE AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 

03/03/2023 09:25:24 LANCE FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 089) 

03/03/2023 09:29:20 LANCE HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDiCOS E TERAPUTICOS LIDA 45.000,00 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

03/03/2023 09:22:03 LANCE AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 	 48.301,00 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

03/03/2023 09:34:06 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 044, 
PARTICIPANTE 089, PARTICIPANTE 085, PARTICIPANTE 076 
03/03/2023 09:34:06 FECHADO 1 

03/03/2023 09:34:26 LANCE 	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 089) 40.909,12 

03/03/2023 09:34:41 LANCE 	HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 28.816,80 

03/03/2023 09:34:42 LANCE 	CAMILA LAVES SAMPAIO FALCAO DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 39.500,00 

03/03/2023 09:34:49 LANCE 	AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 35.900,00 

03/03/2023 09:35:55 LANCE 	SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 085) 38.640,00 

03/0312023 09:39:06 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  
03/03/2023 09:39:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

detentor da melhor oferta da etapa de lances é HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 
3/03/2023 09:39:06 HABILITAÇÃO 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
LOTE 02- MATERIAIS DE FISIOTERAPIA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: CARCI 

	
Modelo: REF. M16659 

Descrição: Lâmpada de Infravermelho para fisioterapia 220v 150w 
Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 204,093 

	
Valor Total: 1.632,744 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: Só ESPUMAS 	 Modelo: 60X40X10 CM 
Descrição: Travesseiro em espuma flocada revestido em corno impermeável - ideal para Alojamento, acampamento, chácara, sítio e 
outros. 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 53,69 	 Valor Total: 429,52 
Item: 3 	Unidade: KITS 	 Marca: SUPERMEDY 

	
Modelo: 5 INTENSIDADES 

Descrição: Kit 5 faixas elásticas mmi bands com 5 níveis, para exercícios e alogamentos. 
Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 104,015 

	
Valor Total: 520,075 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: SUPERMEDY 	 Modelo: 75 CM 
Descrição: Bola bobat - Bola de bobat de tamanho de 75cm e capacidade de peso de 1 50k com sistema anti-estoura Projetada 

,ffiçorn urna estrutura de PVC extra. 
uantidade: 5 	 Valor Unit.: 72,789 	 Valor Total: 363,945 

Item: 5 	Unidade: UNO 	 Marca: SUPERMEDY 	 Modelo: 45X90 CM 
Descrição: Bola feijão - Bola Feijão de tamanho 45crn X 90cm e capacidade de peso 150kg. Projetada com uma estrutura de PVC 
extra 
Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 114,675 	 Valor Total: 688,05 
Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: ACTE 	 Modelo: REF. T6 
Descrição: Disco de equilíbrio de dimensão 7 x 34 x 34 cm e capacidade de peso 150k9. Projetada com uma estrutura de PVC extra 
Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 158,581 	 Valor Total: 634,324 
Item: 7 	Unidade: PEÇAS 	 Marca: MUNDO DA BORRACHA 	Modelo: 50X50X1 CM 
Descrição: Kit 20 tatames tapetes EVA 50x50x1 cm 1 Omm Cores Sortidas de textura antiderrapamte. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 224,813 	 Valor Total: 2.248,13 
Item: 8 	Unidade: UND 	 Marca: MUNDO DA BORRACHA 	Modelo: 50X28X10 CM 
Descrição: STEP em EVA academia 52CM X 28CM X 10CM (O produto é 100% em E.V.A e possui uma textura em sua superfície 
antiderrapante e que toma de fácil limpeza. 
Quantidade: 10 	 Valor Unit.: 151,672 	 Valor Total: 1.516,72 
Item: 9 	Unidade: PAR 	 Marca: ARKTUS 	 Modelo: 0,5KG, 1KG, 2KG, 3KG 
Descrição: CANELEIRAS 0,5KG; 1KG; 2KG e 3KG (Emborrachado):De dimensão 51 x 24 x 8 cm, produzida por ?viez de 
polipropileno sintético, fechamento em velcro e enchimento em esfera de ferro 
Quantidade: 4 	 Valor Unit: 41,623 	 Valor Total: 166,492 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 03/03/2023 09:40:07 	 4 de 7 



Num Documento Oferta Inicial Oferta Final 

085 17.238.455/0001-42 13.768,47 8.200,00 

074 00267.908/0001-66 13138,00 8.932,85 

064 41.794.219/0001-97 13.768,47 9.816,00 

088 07.986.035/0001-90 13.746,20 9.950,00 

087 43.556.491/0001-64 13.768,47 10.01717 

020 16.902.612/0001-00 28.536,00 28.536,00 

Razão Social 

1 AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E 

3 SHOOPING MEDIC EIRELI 

4 CAMILA LAVES SAMPAIO FALCAO DA 

5 FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO 

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE 

0ff. (%) ME 

Sim 

8,94 	Sim 

989 Sim 

	

1,37 	Sim 

	

0,68 	Sim 
184,87 Não 

2 HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 
	

Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

16/02/2023 17:23:15 	PUBLICADO 

16/02/2023 17:25:00 	RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/03/2023 08:30:00 	ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/03/2023 09:14:06 	DISPUTA 

03/03/2023 09:14:06 	LANCE 	CAMILA LAVES SAMPAIO FALCAO DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 13.746,20 

03/03/2023 09:14:06 	LANCE 	AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 13.768,47 

03/03/2023 09:14:06 	LANCE 	HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 13.738,00 

03/03/2023 09:14:06 	LANCE 	SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 064) 13.768,47 

03/03/2023 09:14:06 	LANCE 	DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 28.536,00 

03/03/2023 09:14:06 	LANCE 	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 13.768,47 

03/03/2023 09:17:56 	LANCE 	SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 064) 13.740,00 

03103/2023 09:19:26 	LANCE 	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 13.739,00 

03/03/2023 09:20:06 	LANCE 	HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 12.100,00 

03/03/2023 09:20:27 	LANCE 	AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 12.200,00 

3/03/2023 09:20:46 	LANCE 	SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 064) 12.300,00 

03/03/2023 09:21:17 	LANCE 	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 12.150,00 

03/03/2023 09:22:15 	LANCE 	AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 12.101,00 

03/03/2023 09:23:55 	LANCE 	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 12.100,50 

03/03/2023 09:24:54 	LANCE 	AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 12.100,01 

03/03/2023 09:25:40 	LANCE 	SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 064) 12.099,99 

03/03/2023 09:25:44 	LANCE 	CAMILA LAVES SAMPAIO FALCÃO DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 12.000,00 

03/03/2023 09:26:00 	LANCE 	AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 1.200,01 

03/03/2023 09:26:07 	LANCE 	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 11.999,00 

03/03/202309:26:45 	MENSAGEM 	AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 
Peço desclassificação deste último lance, devido a um erro de digitação 
03/03/2023 09:26:48 	MENSAGEM 	AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 1.200.01. 
03/03/202309:27:07 	LANCE 	HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 11.900,00 

03/03/2023 09:27:14 	LANCE 	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 11.899,00 

03/03/2023 09:27:46 	LANCE 	HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 11.500,00 

03/03/2023 09:28:00 	LANCE 	FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 11.499,00 

03/0312023 09:28:18 	LANCE 	HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 11.000,00 

Gerado em: 03/03/2023 09:40:07 5 de 7 



10.990,00 

10.991,00 

10.500,00 

10.501,00 

10.499,00 

03/03/2023 09:29:06 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

TEMPO RANDÔMICO 

03/03/2023 09:29:16 LANCE CAMILA LAVES SAMPAIO FALCAO DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 

03/03/2023 09:29:33 LANCE SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 064) 

03/03/2023 09:29:34 LANCE HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 

03/03/2023 09:29:42 LANCE FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 

03/03/2023 09:29:50 LANCE FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 

03/03/2023 09:29:58 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O lance do PARTICIPANTE 085 no valor de 1.200,01 foi cancelado.  

03/03/2023 09:30:26 MENSAGEM PREGOEIRO 

SENHOR LICITANTES: Lance cancelado dessa vez! Favor ter mais atenção ao ofertar os seus lances! 

03/03/2023 09:30:58 LANCE SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 064) 
	

10.498,00 

03/03/2023 09:31:18 LANCE AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 	 10.498,50 

3iO3I2023 09:31:40 LANCE HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 	 10.498,45 

03/03/2023 09:31:52 LANCE FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 	 10.497,00 

03/03/2023 09:32:22 LANCE AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 	 10.497,50 

03/03/2023 09:32:55 LANCE CAMILA LAVES SAMPAIO FALCAO DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 	 10.450,00 

03/03/2023 09:33:36 LANCE HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 	 10.400,00 

03/03/2023 09:33:36 LANCE AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 	 10.450,01 

03/03/2023 09:33:43 LANCE AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 10.400,01 

10.399,00 03/03/2023 09:34:05 LANCE FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 

03/03/2023 09:34:07 LANCE AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 	 10.380,00 

03/03/2023 09:34:29 LANCE SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 064) 	 10.380,01 

03/03/2023 09:34:39 LANCE FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 	 10.380,50 

03/03/2023 09:35:04 LANCE CAMILA LAVES SAMPAIO FALCAO DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 	 10.300,00 

03/0312023 09:35:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 085, 
PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 074  

03/03/2023 09:35:06 FECHADO 1 

3/03/2023 09:35:31 LANCE FRANCISCO NELSON C MAIA FILHO (PARTICIPANTE 087) 	 10.017,17 

03/03/2023 09:35:50 LANCE AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (PARTICIPANTE 	 8.200,00 

03/03/2023 09:35:55 LANCE HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPUTICOS LTDA 
	

8.932,85 

03/03/2023 09:36:45 LANCE CAMILA LAVES SAMPAIO FALCAO DA SILVA LTDA EPP (PARTICIPANTE 	 9.950,00 

03/03/2023 09:37:14 LANCE SHOOPING MEDIC EIRELI (PARTICIPANTE 064) 	 9.816,00 

03/03/2023 09:40:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AAZ SAÚDE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES  

03/03/2023 09:40:06 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.  

03/03/2023 09:40:07 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: IVINA GUEDUS BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Gerado em: 03/03/2023 0940:07 	 6 de 7 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em: 03/03/2023 09:40:07 	 7 de 7 


